

Viranhaltijapäätös

Kirkkoherra on tehnyt päätöksen kirkkoneuvoston 9/2019 antamin hankintavaltuuksin hankintaohjeen rajoissa.

Päätös n:o 06/2024/TL

### **Stipendi uskonnon oppiaineessa menestyneelle**

Harjavallan seurakunta maksaa vuosittain 100 euroa stipendiä joko yhdelle (100 eur) tai kahdelle (2x 50 eur) lukion uskonnon oppiaineessa hyvin menestyneelle abiturientille. Koulun opettajat päättävät stipendin saajasta. Stipendi annetaan oppilaalle/oppilaille ylioppilaslakituksen yhteydessä.

Tällä stipendillä halutaan nostaa näkyväksi uskonnon oppiainetta. Uskontojen merkitys on monella tavalla ajankohtainen ja oppiaine tuo yleissivistykseen hyvää henkistä pääomaa. Kirkkoherra on ollut asiasta yhteydessä lukion rehtorin Sari Lukkaan, joka keskusteltuaan opettajien kanssa on esittänyt, että vuonna 2024 stipendin saa abiturientti Elli Salonoja.

### **Päätös**

Hankitaan stipendiksi 100 euron lahjakortti S-liikkeeseen, mikä ojennetaan ylioppilasjuhlassa 1.6.2024 palkitulle ylioppilaalle Elli Salonojalle.

Harjavallassa 14.5.2024

  
Kirkkoherra Tuomo Lindgren

Tiedoksi

Kn vpj Jarmo Uotila

Talouspäällikkö Katri Naksi

Lukion rehtori Sari Lukka

## **Oikaisuvaatimus**

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä seurakunnan jäsen.

**Päätös on 14.5.2024 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.**

### **OIKAISUVAATIMUSAIKA JA SEN ALKAMINEN**

Oikaisuvaatimusaika lasketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää lukuun ottamatta. Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettamisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettamisestä, jollei muuta näytetä. Seurakunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä päivänä siitä, kun pöytäkirja tai päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulukuun- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

### **OIKAISUVAATIMUKSEN TOIMITTAMINEN**

Oikaisuvaatimusviranomaisen

Viranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään ja yhteystiedot:

Harjavallan seurakunnan kirkkoneuvosto

Käyntiosoite : Kirkkokatu 3, 29200 Harjavalta

Postiosoite: Kirkkokatu 3, 29200 Harjavalta

Sähköposti: [evl-harjavalta@evl.fi](mailto:evl-harjavalta@evl.fi)

Oikaisuvaatimuksen on oltava perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. Oikaisuvaatimuksen voi omalla vastuullaan lähettää postitse, lähetin välityksellä tai sähköisesti. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että sitä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimuksen sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti ja siitä on käytävä ilmi:

- oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi
- päätös, johon oikaisua vaaditaan
- millaista oikaisua päätökseen vaaditaan
- millä perusteella oikaisua vaaditaan

Lisätietoja kirkkoherra Tuomo Lindgren, puh. 044 7356 751, [tuomo.lindgren@evl.fi](mailto:tuomo.lindgren@evl.fi)